
ZARZĄDZENIE NR 93/VIII/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 16 maja 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia konkursu na dyrektora Przedszkola nr 4 z oddzialami integracyjnymi
„Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie

Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 10 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.) oraz 8 ust. 2 Rozporządzenia
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na
stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U.
z 2021 r. poz. 1428 ze zm.) zarządzam co następuje:

1. Zatwierdzam wyniki konkursu na dyrektora Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi
„Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia
Nr 23/VIII/2022 w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko dyrektora Przedszkola
nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie.

2. Kandydatem wyłonionym w drodze postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora
Przedszkola nr 4 z oddziałami integracyjnymi „Leśna Chatka” w Konstancinie-Jeziornie jest Pani
Ewa Bader.

3. Wykonanie zarządzenia powierzam II Zastępcy Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna.

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

URMJSTpZ

Z!Lk

Id: 7CD58A5E-2AA24562-BOC5-AD I B7A8C55FE. Podpisany Strona 1


